Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N° REQUERIMENTO N° 468/2019
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
solicitando as seguintes informações:

1- O Executivo tem conhecimento de que a pista de
caminhada existente na Avenida Rudolf Streit, sentido centro/bairro, a
100 metros depois da ponte sobre o Rio Santa Rosa está danificada?
Em caso positivo quando será realizado o reparo na referida pista de

/

caminhada?

Plenário Syrio Ignatios, 12 de novembro de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

A u:)\_N\\,r} Q,}l .. ~_~.!oo"·.~~~.;:;,."o;;.,....,..,.. .. ~~~ ....... -

PRESIDU·JTEf-'-==-f:t.~~@~=---__
1° SECRETÁ~====~~~%;;;:" __
2°SECRETÁRIO' ------:l:::.i-~;;...----::-

u~· !\'\ )(\..f' •

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br